
Mieszkanie sprzedaż Poznań Nowe Miasto

516 000 775
os. Piastowskie
Poznań,  Wielkopolskie 

Price:  zł780,000.00    Size: 114 m²

3 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
::DODATKOWY OPIS
POLECAM mieszkanie o powierzchni 114,20 m2 usytuowane w apartamentowcu Pelikan Court na
os. Piastowskim przy Rondzie Starołęka.

MIESZKANIE znajduje się na wysokim parterze, składa się z trzech pokoi w tym duży salon
połączony z aneksem kuchennym, dwóch łazienek, pomieszczenia gospodarczego i przedpokoju.
Na podłodze w salonie, kuchni, przedpokoju i pokoju dziecięcym gres polerowany, w sypialni
deska barlinecka. Kuchnia w pełni umeblowana, drewniana, wykonana na wymiar, w stylu
prowansalskim w jasnym kolorze oraz wyposażona w sprzęt AGD - zmywarkę w zabudowie z
panelem, mikrofalówkę w zabudowie, piekarnik, kawiarkę w zabudowie, lodówkę na wino, płytę
indukcyjną - wszystko firmy Whirlpool oraz lodówko-zamrażarkę marki Hoover. Z sypialni wejście
do łazienki z wanną, podwieszaną miską WC, bidetem i umywalką. Z przedpokoju wejście do
drugiej łazienki z panelem prysznicowym masującym, z zainstalowanym radiem i podświetleniem
producenta AquaSan, podwieszaną miską WC oraz umywalką. Dodatkowo pomieszczenie
gospodarcze. W przedpokoju obszerna szafa. W salonie wypoczynek ze skóry. Reszta mebli może
zostać na życzenie Kupującego.
Na wszystkich oknach zainstalowane rolety zewnętrzne sterowane z pilota. Mieszkanie posiada w
każdym pomieszczeniu klimatyzacje sterowaną z pilota.

Do mieszkania przynależy komórka lokatorska o pow. 7,1 m2.

Budynek z monitoringiem i ochroną, z zamkniętym podziemnym parkingiem to propozycja dla tych
z Państwa, którzy cenią sobie spokojny i bezpieczny dom. Poczucie niezmąconego spokoju to
zaleta Pelikana, która wyróżnia go spośród innych inwestycji.

Na terenie wokół budynku stworzono zieloną enklawę z miejscem do zabawy dla dzieci i
odpoczynku dla ich opiekunów.

Dla tych, którzy cenią sobie zdrowy tryb życia pomyśleliśmy o 20-metrowym basenie z atrakcjami:
przeciwprądem, biczami wodnymi, wydzieloną częścią przeznaczoną do zabawy dla najmłodszych
wielbicieli wody, nieodzowną sauną i przeszklonym patio wcinającym się w starodrzew otaczający
Pelikana.

W OKOLICYi przystanek tramwajowy i autobusowy, LIDL, Selgross, nadwarciańskie tereny
spacerowe, szkoła, tereny zielone.

::KONTAKT DO AGENTA
Piotr Browarski
61 641 40 05
516 000 775
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